

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė Lietuvos kariuomenė Infrastruktūros valdymo agentūra
Statinyss Savanorių g. 5, Pakruojis
Žiniaraštis Paprastojo remonto darbai

		Suma		54229,78	EUR
		Žiniaraščiui			
Sqm eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Meto vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
Šildymas ir oro kondicionavimas					
VRF ŠILDYMO/ŠALDYMO SISTEMA					
1.1.	Esamos katilinės ir šildymo sistemos (radiatorių ir vamzdynų) demontavimas, šiukšlių išvežimas	t	2,00	50,00	100,00
1.2.	VRF sistemos išorinis blokas Asami AMV6-0615	kompl.	2,00	4922,00	9844,00
1.3.	Sieninis VRF sistemos vidinis blokas Asami AMV6-71WM	kompl.	4,00	246,00	984,00
1.4.	Sieninis VRF sistemos vidinis blokas Asami AMV6-56WM	kompl.	2,00	222,00	1998,00
1.5.	Sieninis VRF sistemos vidinis blokas Asami AMV6-45WM	kompl.	1,00	218,00	218,00
1.6.	Sieninis VRF sistemos vidinis blokas Asami AMV6-36WM	kompl.	4,00	205,00	820,00
1.7.	Sieninis VRF sistemos vidinis blokas Asami AMV6-28WM	kompl.	3,00	200,00	600,00
1.8.	Sieninis VRF sistemos vidinis blokas Asami AMV6-22WM	kompl.	6,00	195,00	1170,00
1.9.	Varinis izoliuotas vamzdis 1/4", kartu su fasoninėmis dalimis	m	70,00	13,00	910,00
1.10.	Varinis izoliuotas vamzdis 3/8", kartu su fasoninėmis dalimis	m	150,00	14,00	2100,00
1.11.	Varinis izoliuotas vamzdis 1/2", kartu su fasoninėmis dalimis	m	70,00	16,00	1120,00
1.12.	Varinis izoliuotas vamzdis 5/8", kartu su fasoninėmis dalimis	m	140,00	18,00	2520,00
1.13.	Varinis izoliuotas vamzdis 3/4", kartu su fasoninėmis dalimis	m	10,00	19,00	190,00
1.14.	Varinis izoliuotas vamzdis 7/8", kartu su fasoninėmis dalimis	m	35,00	22,00	770,00
1.15.	Varinis izoliuotas vamzdis 1 1/8", kartu su fasoninėmis dalimis	m	10,00	24,00	240,00
1.16.	Varinis izoliuotas vamzdis 1 1/4", kartu su fasoninėmis dalimis	m	10,00	28,00	280,00
1.17.	Varinis izoliuotas vamzdis 1 5/8", kartu su fasoninėmis dalimis	m	25,00	32,00	800,00
1.18.	Pastato šildymo/šaldymo VRF sistemos valdymo pultas, jungiantis visus VRF vidinius blokus	kompl.	1,00	1391,00	1391,00
1.19.	Plastikinis kondensato vamzdis d32	m	150,00	2,00	300,00
1.20.	Sauso tipo sifonas	vnt.	27,00	35,00	945,00
1.21.	Freonas R-410A	kg	25,00	40,00	1000,00
1.22.	Trišakių komplektas	kompl.	4,00	3226,00	3226,00
1.23.	Skylių gręžimas ir užtaisymas	kompl.	1,00	850,00	850,00
1.24.	Vamzdynų ženklavimas	vnt.	100,00	1,00	100,00
1.25.	Sistemos prapūtymas angliarūgšte	m	520,00	1,00	520,00
1.26.	Sistemos sandarumo patikrinimas	m	520,00	2,00	1040,00
1.27.	Sistemos vakuumavimas ir pildymas freonu	m	520,00	1,00	520,00
1.28.	Sistemos el. pajungimas, paleidimas ir derinimas	sist.	1,00	250,00	250,00
1.29.	Triukšmo ir mikroklimato matavimai statybos užbaigimo etape	kompl.	1,00	220,00	220,00
KARŠTO VANDENS RUOŠIMAS					
2.1.	Esamo karšto vandens ruošimo boilerio demontavimas, šiukšlių išvežimas	l.	0,10	30,00	3,00
2.2.	Karšto vandens ruošimo boileris 80litr. su elektriniu tenu 2kW ir magnio anodu	vnt.	1,00	350,00	350,00

ELEKTROTECHNINĖ

Darbai

1. Skylių d20...60 mm gręžimas per mūro sieną	vnt.	60,00	15,00	900,00
2. Skylių d20...60mm užsandinimas sandarinimo mase	vnt.	3,00	5,00	15,00
3. Vagų iki 100mm pločio ir 50mm gylio kirtimas mūro sienoje ir jų užtaisymas, špakliavimas, dažymas	m	150,00	3,00	450,00
4. Paskirstymo skydo ŠVS-1 surinkimas, montavimas ir prijungimas	kompl.	1,00	100,00	100,00
5. Paskirstymo skydo KS-1 surinkimas, montavimas ir prijungimas	kompl.	1,00	100,00	100,00
6. Automatinis išjungėjas 3P C125A montavimas JS skyde	vnt.	1,00	10,00	10,00
7. Automatinis išjungėjas 3P C80A montavimas JS skyde	vnt.	1,00	10,00	10,00
8. Automatinis išjungėjas 3P C20A montavimas JS skyde	vnt.	1,00	10,00	10,00
9. Jungiklio virštinkinio montavimas	vnt.	1,00	10,00	10,00
10. Lubinio LED šviestuvo 50...60W montavimas ir prijungimas	vnt.	3,00	10,00	30,00
11. El. kabelio Cu 5x50mm2 tiesimas	m	3,00	5,00	15,00
12. El. kabelio Cu 5x25mm2 tiesimas	m	4,00	4,00	16,00
13. El. kabelio Cu 5x10mm2 tiesimas	m	70,00	3,00	210,00
14. El. kabelio Cu 5x6mm2 tiesimas	m	10,00	2,00	20,00
15. El. kabelio Cu 3x2,5mm2 tiesimas	m	10,00	2,00	20,00
16. El. kabelio Cu 3x1,5mm2 tiesimas	m	708,00	2,00	1416,00
17. El. kabelio Cu 2x1,0mm2 tiesimas	m	20,00	2,00	40,00
18. PVC vamzdžio gofruoto d16 mm tiesimas	m	300,00	1,00	300,00
19. PVC kanalo 25 x 50 mm montavimas	m	200,00	2,00	400,00
20. PVC vamzdžio gofruoto d50mm tiesimas	m	100,00	3,00	300,00
21. Kabelių ir skydų žymėjimas	kompl.	2,00	30,00	60,00
22. Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	30,00	2,00	60,00
23. Esamo apšvietimo įrangos katilinėje demontavimas	kompl.	1,00	15,00	15,00
Medžiagos				
Paskirstymo skydas ŠVS-1, virštinkinis, 48 modulių IP65 DIN bėgelis 12 mod. 4 vnt.				
Šyna, 3 fazių, 10 mm2, 63 A, 12 modulių, su galiniais dangteliais 4 vnt.				
1. Automatinis išjungėjas 3P C80A 1 vnt.	kompl.	1,00	270,00	270,00
Nepriklausomas atkabiklis 24...230V, DIN 1 vnt.				
Automatinis išjungėjas 3P B 50A 2 vnt.				
Automatinis išjungėjas 1P C 6A 28 vnt.				
Paskirstymo skydas KS-1, virštinkinis, 36 modulių IP65 DIN bėgelis 12 mod. 3 vnt.				
Šyna, 3 fazių, 10 mm2, 63 A, 12 modulių, su galiniais dangteliais 3 vnt.				
2. Automatinis išjungėjas 3P C20A 1 vnt.	kompl.	1,00	250,00	250,00
Automatinis išjungėjas 3P C16A 2 vnt.				
Skirtuminės srovės nuotėkio relė 25A, 30mA, 2P 1 vnt.				
Automatinis išjungėjas 1P C 16A 2 vnt.				
Automatinis išjungėjas 1P C 10A 2 vnt.				
Automatinis išjungėjas 1P C 6A 1 vnt.	vnt.	1,00	100,00	100,00
3. Automatinis išjungėjas 3P C125A (JS skyde)				
4. Automatinis išjungėjas 3P C80A (JS skyde)				
5. Automatinis išjungėjas 3P C20A (JS skyde)				
6. Jungiklis virštinkinis, vienpolis 230V, 10A				
7. Lubinis LED šviestuvai 60W 4000K IP65 1500mm				
8. El. kabelis Cu 5x50mm2 juodas, Cca				
9. El. kabelis Cu 5x25mm2 juodas, Cca				
10. El. kabelis Cu 5x10mm2 juodas, Cca				
11. El. kabelis Cu 5x6mm2 juodas, Cca				
12. El. kabelis Cu 3x2,5mm2 Cca				
13. El. kabelis Cu 3x1,5mm2 Cca				
14. El. kabelis Cu 2x1,0mm2 E60				

15. PVC vamzdis gofruotas d16 mm pilkas su viela	m	300,00	3,00	900,00
16. PVC kanalas 25 x 50 mm baltas	m	200,00	2,00	400,00
17. PVC vamzdis gofruotas d50mm juodas	m	100,00	5,00	500,00
18. Kabelių ir skydų žymėjimo medžiagos	kompl.	2,00	30,00	60,00
19. Smulkios montažinės ir sandarinimo medžiagos	kompl.	1,00	176,00	176,00

GAISRO APTIKIMO IR SIGNALIZAVIMO DALIS

Darbai

1. Centralės parametrizavimas, zonų pergrupavimas, užrašų atnaujinimas	vnt.	1,00	100,00	100,00
2. Dūminio optinio gaisrinio signalizatoriaus montavimas ir prijungimas	vnt.	1,00	20,00	20,00
3. Temperatūrinio gaisrinio signalizatoriaus montavimas ir prijungimas	vnt.	1,00	20,00	20,00
4. Instaliacinio kabelio 2x0,8mm tiesimas konstrukcijomis	m	50,00	1,00	50,00
5. PE vamzdžio d40mm tiesimas	m	3,00	1,00	3,00
6. PVC lovelio tiesimas	m	25,00	2,00	50,00
7. Išpildomosios dokumentacijos paruošimas	kompl.	1,00	200,00	200,00
8. Skylių sienose ir grindyse gręžimas ir užtaisymas	kompl.	1,00	60,00	60,00

Medžiagos

1. Dūminis (optinis) gaisrinis signalizatorius	vnt.	1,00	15,00	15,00
2. Temperatūrinis gaisrinis signalizatorius	vnt.	1,00	6,00	6,00
3. Instaliacinis kabelis 2x0,8mm	m	50,00	0,50	25,00
4. PVC lovelis, baltas 20x10mm	m	20,00	1,00	20,00
5. PE vamzdis d40mm	m	3,00	2,00	6,00
6. Instaliacinės ir montažinės medžiagos	kompl.	1,00	50,00	50,00

Žiniaraštyje

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 44818,00

Iš viso žiniaraštyje 9411,78

54229,78

Parengė: Inžinierius Rokas Neverauskis



UŽSAKOVAS

LK LV Įgulių aptarnavimo tarnybos
vadas
plk. ltn. Mindaugas Juotkus
A.V.

TIEKĖJAS

UAB "Santjana"
direktorius
Rimvydas Ramanauskas
A.V.